关于组织我院师生收看职教优秀教学成果大讲堂的
通      知
各分院、相关部门：
根据教育部《关于组织收看职教优秀教学成果大讲堂的通知》（教职成司函〔2015〕48号）文件精神，为做好职业教育国家级教学成果奖获奖成果宣传推广工作，我院决定组织观看 “职教优秀教学成果大讲堂”系列在线视频。现将有关事项通知如下：
一、播出平台
职教优秀教学成果大讲堂（网址：zjcg.ouchn.edu.cn）
二、播出时间
2015年4月起，每周二、四下午2:00在网上播出3项获奖成果视频（4月21日首播，播出安排表详见网站），播出后的视频可在网站继续点播收看。
三、有关要求
1、以各分院、相关部门组织收看为准。学习获奖成果在教书育人、教学改革、教学管理、教学建设等方面的经验和做法，充分发挥获奖成果的引领示范作用，进一步推动职业教育教学改革，不断提高人才培养质量，更好地服务龙江经济社会发展。
2、观看结束后，以四周为单位，请及时按照要求将本部门4周来的组织收看情况（如集中收看次数、收看人数等）和本部门师生收看后的反馈情况电子版（见附件1）报送至学院办公室张智韬处，电子邮箱: 3081917@qq.com。
根据上级文件要求，每四周学院都将本校组织收看情况（如集中收看次数、收看人数等）和本校师生收看后的反馈情况电子版报送至东北农业大学徐荻秋电子邮箱: hljgaozhi@126.com，省教育厅统一汇总后将上报教育部审查。
特此通知
	附件1：各部门收看职教优秀教学成果大讲堂反馈表
附件2：关于组织收看职教优秀教学成果大讲堂的通知（黑教高处函〔2015〕20号）

                                学院办公室
2015年4月20日
附件1
各部门收看职教优秀教学成果大讲堂反馈表
   部门：                                      报送人：                      手机：
	序号
	收看时间
	收看内容
	收看人数
	收看地点
	观后感（不少于300字）另附

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

注：此表每四周上交电子稿一次，电子邮箱: 3081917@qq.com
附件2：        关于组织收看职教优秀教学成果大讲堂的通知
黑教高处函〔2015〕20号
各高职高专院校：
根据教育部《关于组织收看职教优秀教学成果大讲堂的通知》（教职成司函〔2015〕48号）文件精神，为做好职业教育国家级教学成果奖获奖成果宣传推广工作，教育部职成司制作了“职教优秀教学成果大讲堂”系列在线视频，即将上线播出。由于正式文件尚未邮到，因此暂就高职高专院校组织收看职教优秀教学成果大讲堂有关事项通知如下：
一、播出平台
职教优秀教学成果大讲堂（网址：zjcg.ouchn.edu.cn）
二、播出安排
2015年4月起，每周二、四下午2:00在网上播出3项获奖成果视频（4月21日首播，播出安排表详见网站），播出后的视频可在网站继续点播收看。
三、有关要求
获奖成果宣传推广工作是职业教育国家级教学成果奖励工作的重要组成部分，各高职高专院校应积极组织收看“职教优秀教学成果大讲堂”，学习获奖成果在教书育人、教学改革、教学管理、教学建设等方面的经验和做法，充分发挥获奖成果的引领示范作用，进一步推动职业教育教学改革，不断提高人才培养质量，更好地服务龙江经济社会发展。
收看视频过程中，如遇技术问题，请与技术支持人员联系，联系人：段运江，联系电话：010-57519324，18910503813。
按照教育部要求，每四周观看结束后，请各高职高专院校及时按照要求将本校组织收看情况（如集中收看次数、收看人数等）和本校师生收看后的反馈情况电子版（见附件）报送至东北农业大学徐荻秋电子邮箱: hljgaozhi@126.com，省教育厅将统一汇总后报教育部审查。
东北农业大学联系人：徐荻秋，0451-55191538；
省教育厅高教处联系人：李海涛，0451-53642446。
黑龙江省教育厅高等教育处
2015年4月20日